
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

 

З А П О В Е Д 

№ОКД-02-9/25.08.2021 г. 

гр. Силистра 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във вр. с чл. 7, ал. 3 от 

Устройствения правилник на областните администрации, във вр. с чл. 22, ал. 2 от 

Закона за регионално развитие, във вр. с чл. 45, ал. 2 и ал. 3 от Правилника за прилагане 

на закона за регионално развитие,  

Н А Р Е Ж Д А М: 

Да се актуализира състава на Областния съвет за развитие на област Силистра (ОСР), 

както следва: 

Председател: г-жа Ели Тодорова – Областен управител на област Силистра; 

заместник председател: г-н Минчо Йорданов – заместник областен управител на 

област Силистра; 

секретар: г-н Жулиан Раданов – главен експерт в Областна администрация Силистра 

и членове: 

1. д-р Юлиян Найденов – Кмет на Община Силистра; 

2. д-р Димитър Стефанов – Кмет на Община Тутракан; 

3. д-р Юксел Ахмед – Кмет на Община Дулово; 

4. Любен Сивев – Кмет на Община Кайнарджа; 

5. Сезгин Алиибрям – Кмет на Община Ситово; 

6. Янка Господинова – Кмет на Община Алфатар; 

7. Неждет Ниази – Кмет на Община Главиница; 

8. д-р Мария Димитрова – председател на Общински съвет – Силистра; 

9. Нехат Кантаров – председател на Общински съвет – Тутракан; 



  

7500 Силистра, ул. „Добруджа” №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 

 
 

10. Месут Алиш – председател на Общински съвет – Главиница; 

11. Юмер Хатиб  – представител на Общински съвет – Дулово; 

12. Ивайло Петков – председател на Общински съвет – Кайнарджа; 

13. Ридван Кязим – председател на Общински съвет – Ситово; 

14. Елис Талят-Мустафа – председател на Общински съвет – Алфатар; 

15. Славянка Василева – председател на КТ „Подкрепа“ Силистра; 

16. Димитричка Пейкова – председател на Регионален съвет на КНСБ – 

Силистра; 

17. инж. Станка Лазарова – заместник-председател на УС на Силистренска 

търговско-промишлена палата; 

18. инж. Йордан Чумпалов – изпълнителен директор на Стопанска камара 

Силистра;  

19. Милен Христов – представител на Конфедерация на работодателите и 

индустриалците в България, клон Силистра; 

20. Представител на Асоциацията на индустриалния капитал в България, за 

гр. Силистра; 

21. Представител на Съюз за стопанска инициатива за област Силистра. 

 

С настоящата Заповед отменям Заповед №ОКД-02-2/24.08.2020 г., на Областния 

управител на област Силистра. 

 

Копие от Заповедта да се предостави на членовете на ОСР, за сведение.  

 

 

 

ЕЛИ ТОДОРОВА 

Областен управител на област Силистра 

 


